17/04/23, 08:29 Prefeitura Municipal de Lupionópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/730EF4D6/03AKH6MRFE6YzIl7QX2Ay55rP_4BgkYyssTKcFO5tFPqSjnjXGhgVaLWNq1mY6pk… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

NOME CPF

Eudes Cavallari Junior 708.448.019-68

Gerson dos Santos Antivere Junior 073.647.069-76

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 029/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

ART. 1º - Designar os Servidores Públicos Municipais abaixo
relacionados, como Autoridades Sanitárias competentes do
Município de Lupionópolis/Pr, conforme Resolução do SESA nº
049/2022 e Ofício Circular nº 03/2022/GS/SESA.

ART. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Lupionópolis, 13 de abril de 2023.

ANTÔNIO PELOSO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Sandra Monica Paulossi

Código Identificador:730EF4D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/04/2023. Edição 2752
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/